МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ

от «7» марта 2024 г. № 40-3/о

г. Котлас

О внесении изменений в Положение о профилактическом (родительском)
патруле МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

На основании протокола № 2 заседания Совета общеобразовательного
Учреждения от 06.03.2024 приказываю:
1. Внести изменения в Положение о профилактическом (родительском) патруле
МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»:
1.1. добавить пункт 2.5. следующего содержания:

«Профилактический (родительский) патруль принимает участие в
обеспечении порядка и соблюдения обучающимися правил внутреннего
распорядка обучающихся во время перемен и проведения внеклассных
мероприятий в школе.».
1.2. пункт 3.6. изложить в новой редакции:

«Патрулирование осуществляется внутри общеобразовательной организации
во время учебного процесса (в период перемен и проведения внеклассных
мероприятий), а также патрулирование закрепленной за общеобразовательной
организацией территории - в вечернее время, в период с 19 до 22 часов.»

Директор МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 4» Т.Л.Хлызова